平成２９年５月３日

置賜地区卓球協会加盟

各高等学校長 殿

置賜地区卓球協会

会 長  渡 部  敏 朗

（ 公 印 省 略 ）

強化練習会の開催について（ご案内）

新緑の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当協会の運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、県高校総体に向けて、チーム・選手の競技力向上を目的に下記のとおり強化練習

会を開催いたします。内容はリーグ戦後、順位分けをしトーナメント戦を行う予定です。

つきましては、国体地区予選会後の限られた時間の中ではありますが、社会人の方々の

ご協力もいただきながら開催いたしますので、多数ご参加くださいますようご案内申し上

げます。

記

１ 主  催  置賜地区卓球協会

２ 日  時  平成２９年５月２８日（日） 午後１時～

３ 場  所  川西町民総合体育館

東置賜郡川西町大字中小松 2240-1 TEL 0238-46-2277

４ 対  象  置賜地区内高等学校卓球部員

５ 参 加 料  無 料

６ 参加申込  参加申込書に必要事項を記入の上、5月 22日(月)まで下記宛にメール

またはＦＡＸにて申し込んでください。問い合わせも同じです。

置賜地区卓球協会 強化部長 渡部 哲

〒993-0051 長井市幸町 9-17 山形県立長井工業高等学校

     TEL 0238-84-1662 FAX 0238-88-9385

     携帯 090-1068-0462

     メール swatanabesat@pref-yamagata.ed.jp